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Değerli okuyucularımız hepinize merhabalar, 

öncelikle elektronik ortamda çıkardığımız dergimizin 

2.sayısıyla karşınızda olmaktan dolayı çok mutluyum, 

bundan sonraki sayılarımız da tabii ki sizlerin de 

katkılarıyla en kısa zamanda karşınızda olacaktır. Bu 

sayımızda 2021-2022 eğitim öğretim yılının başlangıç ayı 

olan Eylül ayından yine bu eğitim öğretim yılının yarıyıl 

tatiline kadar olan süreçte okulumuz idareci, öğretmen, 

veli ve öğrencilerimizle birlikte hazırladığımız 

etkinlikleri, faaliyetleri, kutlama ve anma programlarını 

sizlere dergi formatında sunmanın gururunu yaşıyoruz. 

Ayrı bir parantezi de 8.sınıf öğrencilerimize açmak 

istiyorum, bu eğitim öğretim yılı süresince 2022 yılı 

itibariyle yapılacak LGS için okulumuz ülkemiz genelinde 

pilot okullarda uygulanmakta olan “Hedef 2022 LGS 

Projesi” ne dahil edilmiş olup sizlerin de bildiği üzere bu 

proje kapsamında bilgilendirici, yönlendirici 

çalışmalarımız okul öğretmenlerimiz eşliğinde 

sürdürülmektedir. Hepinize şimdiden sınavlarınızda 

başarılar dilerim. İyi çalışmalar 

İyi okumalar… 
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Okulumuz 8.Sınıf Öğrencileri “Hedef LGS Projesi” Kapsamında 

Yarıyıl tatilinde de Deneme Sınavı olup bu zorlu sınav 

sürecinde güç depoluyorlar. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LGS PROVASI YAPIYORUZ 

2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARNELERİMİZİ ALDIK, 

TEŞEKKÜRLERİ TAKDİRLERİ KAPTIK  

2021-2022 Eğitim Öğretim yılının 1.dönemini 21 Ocak 

Cuma günü bitirdik. Tüm eğitim öğretim camiasına 

hayırlı olsun.  
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Sınava hazırlık noktasında neler yapabiliriz?  
Çalışmamız için bir sistem gerekli. Sorularda bilgi mutlaka olur ancak sadece bu değil bilginin 

yanında konuyu anlama ya da okuduğunu anlama kısmına ayrıca önem vermemiz gerekiyor. 

Mesele "Sizlere sorulan soruları öncelikle anlamaktan" geçiyor. O halde bizlerin öncelikle 

okuma alışkanlığı kazanmamız gerekliliği ortaya çıkıyor. Peki okuma alışkanlığını nasıl 

kazanacağız? 

Analiz ve sentez konusu dikkat etmemiz gerekiyor bunun için de "Hayal Gücü" konusuna dikkat 

etmemiz gerekiyor. Kitaplarda burada önemini ortaya çıkarıyor. Kitaplar aynı zamanda hayal 

kurmamızda çok yardımı olan araçlar olarak kendini gösterir. Tabii sınavla ilgili soru kitapları 

da sistematik olarak çözülecektir ve çözülmelidir de ancak bunların dışında da kendimizi farklı 

türlerde kitaplarla desteklememiz gerekiyor. 

Diyelim ki kitap ya da kitaplar hoşumuza gitmiyor bizler kendimize hitap bize zevk verdiğini 

düşündüğümüz  dergileri de okuyabiliriz. 

Cemil MERİÇ'in dediği gibi 

"Kamus namustur "   (Kamus-Sözlük)   

Bizler sözlük bile okuyabiliriz. Öncelikle kendimize bir liste yapalım ve kaç dakika 

okuyacağımıza karar verip yaptığımız planı uygulamak için "sabır" faktörünü de dikkate alarak 

okuma olayına başlayabiliriz. 

Sınav hazırlık öğrencileri sabahın erken saatlerinde çalışmalarını yaparsa daha verimli 

olacaktır. 

Bu yüzden sabah erken kalkmaya kendimizi alıştırmalıyız. Daha sonra cep telefonlarıyla artık 

aramıza mesafe koymalıyız." değildir, kesinlikle, olamaz " vb. gibi kelimelerin altını çizmemiz 

gerekir. 

Kendimize uyacağımız bir günlük plan yapmalıyız. Burada kişi kendisi iyi tanımalı ve kendi 

gücüne göre plan yapmalı ve bu plan uygulanamaz bir plan olmamalı. Doğru teşhis yapılırsa 

doğru tedavi yapılır. Çalışmalarımızda özellikle interneti kullanıp farklı farklı öğretmenlerin 

ders anlatımlarını takip edebiliriz. İnsan merak ettiği konunun daha çok üzerine gider. 

Tabii ki hedefimiz, hedeflerimiz olmalı... 

 

Eğitimci Yazar Cemal KAPAN’la Söyleşi 
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8.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ ÖMER ÇAM 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNİ 

ZİYARET ETTİLER.  

Hedef LGS 2022 Projesi kapsamında okulumuz 8.sınıf öğrencileri okul 

rehberlik öğretmenlerimizle birlikte ilçemizde bulunan okullardan biri olan 

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesine gidip geleceklerine yön vermek 

amacıyla oradaki ilgili öğretmenlerinden bilgi alma imkânı buldular.  
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YARDIM KAMPANYAMIZ AMACINA ULAŞTI. 

Okulumuz Sosyal Yardımlaşma kulübü rehber 
öğretmeni Hatice hocamız ve öğrencilerinin ve de İHH İnsani 

Yardım Derneği'nin öncülüğünde ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılmak amacıyla " Çorap Bağışlama Kampanyası " 
düzenlediler ve toplanan yardımları içeren yardım kolisini  

İHH İlçe merkezine teslim ettiler. Emeği geçen herkese 
teşekkürler. 
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Koşu Yarışmasında  

İlçemizde Yıldız Kızlar Kategorisinde  

2. Olduk 

Okulumuzu Pendik İlçesi kros 

yarışmasında temsil eden Yıldız kızlarımız 

ilçe 2.si olmuşlardır. Ayrıca bireysel olarak 

B.KARATAŞ ilçe 4.sü olmuştur. Tüm takımı ve 

okulumuz beden eğitimi öğretmeni Sayın 

Semih ERDEM’i tebrik eder başarılarının 

devamını dileriz.  
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Çavuşoğlu İsmail Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu 

öğretmen, öğrenci ve velileri olarak Cuma günleri akşam 

20.00-20.30 saatleri arasında çevrimiçi ortamda hep 

birlikte kitap okuyoruz.  
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ÖĞRENCİLERİMİZ ÖĞRETMENLERİ İLE 

BİRLİKTE LGS İÇİN SORU ÇÖZME 

TAKTİLERİNİ ÖĞRENİYORLAR  

8.sınıf öğrencilerimiz 2022 yılında 

girecekleri LGS için okulumuz 

öğretmenleriyle birlikte zamanla 

değişen soruları daha iyi 

anlayabilmelerini sağlayacak taktikleri 

ve sınav çalışma stratejilerini okulda 

bulundukları süreler içinde 

öğreniyorlar. 
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EN TEMİZ SINIF BİZİM SINIF 

Okulumuzdaki eğitim 

Öğretim ortamının daha temiz olması 

için okul idarecilerimiz, 

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle 

birlikte el ele verdik ve “Temiz Sınıf 

Bizim Sınıf” projesi düzenledik. 

Sınıflarımız artık daha temiz. Emeği 

geçen herkese teşekkürler. 
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7. ve 8.Sınıf Öğrencilerimize 

Ortaöğretim Kurumlarını Tanıtıyoruz.  

Okulumuz rehberlik öğretmenlerinden Hülya hocamız 

ve Gülbeyaz hocamız tarafından 7. Ve 8.sınıf 

öğrencilerimizin üst kademe okullar hakkında daha fazla 

bilgi sahibi olabilmeleri için tanıtım semineri 

düzenlenmiştir. Hocalarımıza ve katılım sağlayan 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
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Sınıflarımıza  

Akıllı Tahtalar 

Takıldı.  

Artık okulumuzda yürütülen 

eğitim öğretim faaliyetlerinde akıllı 

tahtalar da kullanılacak olup 

bundan sonraki süreçte 

öğrencilerimiz daha kaliteli bir 

ortamda bilgiye erişim imkânına 

kavuşmuş olacaklardır. Emeği 

geçen herkese teşekkür eder 

hayırlara vesile olmasını dileriz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASIMIN 24’Ü ÖĞRETMENLERİN GÜNÜ, 

BİZE DE KUTLAMAK DÜŞER…  

Eğitim ordusunun vefakâr, cefakâr öğretmenlerinin 

en özel günlerinden olan “24 Kasım Öğretmenler 

Günü”nü öğrencilerimizin de katkılarıyla hazırlanan 

programla kutladık. Programın gerçekleştirilmesini 

sağlayanlara teşekkürler, tüm öğretmenlerimize 

müteşekkiriz. 
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10 KASIM’DA 

ATAMIZI ANDIK 
Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ü 

ölümünün 83.yıldönümünde okulumuz 

öğretmen ve öğrencilerinin hazırladıkları 

anma töreniyle sevgi, saygı ve minnetle andık. 

Ruhun şad olsun aziz ATATÜRK. 
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29 EKİM CUMHURİYET 

BAYRAMINI KUTLADIK 
Cumhuriyetimizin 98. Kuruluş yıldönümü 

hazırladığımız kutlama programıyla tüm okul 

olarak kutladık.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇAVUŞOĞLU İSMAİL 
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